Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 «Ромашка»

П Р И К А З

 «24» февраля 2021 г.                                                                             №  40

г. Приморско-Ахтарск

Об организации деятельности МБДОУ № 2 в статусе

краевой инновационной площадки

На основании приказа Министерство образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 05.02.2021г. № 313 «О

присвоении статуса краевых инновационных площадок» по итогам краевого

образовательного конкурса «Инновационный поиск» в 2020г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу МБДОУ № 2 в статусе краевой инновационный

площадки по теме «Создание модели игрового взаимодействия родителей и

детей раннего и дошкольного возраста в ДОУ» сроком на три года

(2021-2024 г.)

2. Назначить ответственного в образовательном учреждении по

организации работы в статусе краевой инновационной площадки старшего

воспитателя Л.В. Топоркину.

3. Утвердить состав творческой группы:

3.1. Руководитель площадки - заведующий МБДОУ № 2 Романова С.В.

Заместитель руководителя муниципальной инновационной площадки –

старший воспитатель Топоркина Л.В.

Члены творческой группы:

педагог-психолог – Кущ Е.И.

музыкальный руководитель: Петренко Г.В.

учителя – логопеды: Брагина И.А., Старостенко Н.А.

воспитатели: Цыбуленко Т.С., Зиновьева И.А., Подвига З.В., Безрукавая

А.И., Головенко О.А., Горбенко Ю.В., Величко А.В., Радионова Н.С.

4. Предусмотреть в плане деятельности по краевой инновационной

площадки следующие направления в работе:

- проведение мероприятий на муниципальном и краевом уровне;

- организацию сетевого взаимодействия с краевыми структурами и

ведомствами;

- публикацию промежуточных результатов деятельности краевой

инновационной площадки в форме отчета, презентации, методических

продуктов на официальных сайтах ДОУ и ГБУ ИРО Краснодарского края не

позднее ноября текущего года;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 2                                                                С.В. Романова

		2021-12-16T13:45:07+0300
	Романова Светлана Владимировна